1

2

[bookmark: sub_31][bookmark: sub_37]Приложение № 3
к Регламенту работы администрации городского округа город Воронеж
по организации и осуществлению автодозвона
Форма

ПИСЬМО ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ АВТОДОЗВОНА*

_______________№__________                                     Руководителю
На № __________ от_________                     управления административно-
                                                                                  технического контроля

[bookmark: _GoBack]        И.О. Фамилия
Об осуществлении автодозвона

Прошу осуществить автодозвон на номер телефона (номера телефонов)
___________________________________________________________________________
(номер телефона (номера телефонов), указанный (указанные) в объявлении,
размещенном в неустановленных для этих целей местах)

со следующим текстом голосового сообщения:
«Вас приветствует управа_______________________ района городского округа город Воронеж! Номер Вашего телефона указан в объявлениях, размещенных на территории__________________________________________
                                         (соответствующий район городского округа город Воронеж)
в неустановленных для этих целей местах.
	Размещение объявлений в неустановленных для этих целей местах является административным правонарушением.
Просим Вас снять данные объявления и обратиться по вопросу о прекращении автодозвона по номеру телефона _________________________
 (номер телефона должностного лица)
	В случае непринятия мер по устранению нарушения, частота дозвона будет увеличена.
 	В дальнейшем просим не допускать подобные правонарушения».

Руководитель управы района ______________________________________И.О. Фамилия
                                                                                      (подпись)
______________________________
* Письмо оформляется на бланке управы района городского округа город Воронеж в соответствии с требованиями Инструкции по делопроизводству в администрации городского округа город Воронеж.

Руководитель управления
административно-технического  контроля                                     М.А. Яровой